TUEE 2019 55 5 — AN AAE 5 37 5 AL SRR
R HAM A ERE
2026 F % 4388 (&% 79 #9)

RIEAF I
RIEAFTEEIY FRBRRT, BRATRE. R, #
B, AREEL . REGHORANREEZZ M =24
MR, sERE~EARE, BFHERAISGM > AR L
FEASTZ M B R BT e M R RIEAZH AR,
REGHFFARIHEEEM A RABK, HHEARE,

LHA: LR E A A MR F)
BEBH: 200654 4208

P

FYTABR P OO -1 S ELER HE= RS
10-12 &
w35: 010-85191919

/A 010-85191905
/&) WAk : http://www.crctrust.com
&, F 84k zhaorl @crctrust.com

RIANEE




IAERE 2019 F 5 —PAAMES AT KIERLE LM A BRE

2019 F 8 A 27 B, ZHie AP B T HATI A R 838 2.
AN B AKIB T IE T TUT E 2019 55 5% — A AAE B A&AP 5T &
TEFAAZ IR ER . EHSHA, 1RIET B TR AT A TR
S BIR A HAIRAED, KA E RIS A B e F 08 22,
iEmH L R BALE .

E:

Hx g2
—. THAFIERIRFIAE) L AR, Hht 3

= JEFRBEI 4-6
=, RELER 7-13
W, WA S SRS 14
A AT X HIER AR A AE 15
Sy HERRGE Y F R R FESERE AT KPR ER 16
., FRTEHRTHER 17
A, HEME XKFRIRE 17
VO S R 17
+. 2B E EHLH 17
+—. &L 17

1LARERNEALEAT Wb &

¥ J 4t 412 & MW (www.chinabond.com.cn);

& & 5 F 9 (http://www.chinamoney.com.cn)

e HFTE 7 Wk (http://www.cfae.cn) o

QARE AN ERBETHIRFIARE. TEREMIREFREA
BhH o

3ARLE AT EAZHUANR T T,

4 RAREANGRIAN H:2026 -3 A 1 B (&izH) £2026F3 A 31
H (&41%H8)

S5.AME T AR %2026 3 A 26 H (492 H) £ 2026 F4 A
26 B (4% H)




IAEE 2019 F 5 —PAAME S AT KIERRE L A BRE

—. RIEAFGEFIR GG LA, ik

Ay XA Py B AR P Mo bk RE G
AA 48R B 425 4 A I | R 9 A8 B e 55 | 010-85191999
7 9] -1 5 £ 2% HE=

JE % 10-12 B
FHEM A | FEIHRTDA | PEILTT HKE L% | 010-66104323
# PR 3] M X# 55 5

& R

)

b E AR RITRD A
R 3 AL T

AT FEHRER ST XTH K
Br28 441781771

010-83326035

IAREMN | PREMERELA | LT T B E L a8k K H | 010-88170738
A PR FAE 2 8] 10 5
Bt Eh | PREMEICEEA | b ® T HIR K 4 &k KB | 010-88170738
A PR FTAE 2 8] 10 5




IAEE 2019 5F B —ANAEERIFTRBAERNZ TN A RS

=\ EFBENL
(=) K~ XHFHEHK B BN

fE#% 28 20198 A 27 H
AHAHAAD B 2026 43 A 26 H
AR B 2026 F 4 A 26 B
RN 31/365 &




IAEE 2019 F 5 —ANAEERIT T HIERNZ T INMA BRS

= EHBA (&)
(=) BBKIEFRGRE, AEAHFL

IERD & ER R &R 3 A IR BB AR AETHK AR R T oAl
R PNEE 6,000,000,000.00 ; 100.00%
o A2 14 7,100,000,000.00 ; 100.00%
RS 1,877,038,701.67 - 100.00%




IAEE 2019 5F 55— A AL B MITFHIERNE LTI A BRE

. IERBA (&)
(=) B#kERNASE, AELEFERL (&)

EESE | EEBTHE | ALEMAER | 5100 LI E iesmem | ¥ %Mww Ty
o2k AT R
s A2 B

IR AN3E 833,342.14 0.0443966413 - - 833,342.14




I AR 2019 5 F —PAAE B BRAT R KIEF R FEAAMA BRE

=, REEHL

(—) LR = AR R I I
# 8 £ EH bt il EH &Hb
iE 93 13.06% 11,717,792.36 14.20%
R 1-30 R4t 13 1.83% 1,693,865.06 2.05%
R 31-60 X452 8 1.12% 1,402,592.80 1.70%
R 61-90 X452 4 0.56% 409,352.27 0.50%
A (R4 594 83.43% 67,286,771.81 81.55%
&t 712 100.00% 82,510,374.30 100.00%

(=) R HELHTHRIFAN

A —3#
KO N #7384 R AR AT
. 1 89,683.84 3 579,224.72

90 X 494K A7 5t 2
FhEH, EHHLLE
Y SRR
VAL =R 9k G BR %
WA AR T RIR 5 F
W HL T 6 AR IR A AR 5 - -
NEAMEKE(REHSR)
7955 2k

(=) HAHATHREFIL
RERE . b AdE AR R

SR LN a4 e é,& e By By A
£ - HE&HM &b
&t

EHFNELEHE 594 1.0496% 132,785,799.87 0.8866%
i kR E: - - -
(DHFENTFIN R LA - - -
Q)#ENE e AR - - -
QR)EANMAT I L AR - - -
BB RLEF - - -
240 EH B AR - - -
At 594 1.0496% 132,785,799.87 0.8866%




IR 2019 5 5 —PANAE S RATH KIEF LM A BIRE

=, TARBRL (&)
(@) Ritds%:

A EEi% A Ritissh%® (%) PEHERXE (%)
1 2019-09-30 0.0057 0.0061
=2 8 2019-10-31 0.0165 0.0179
3 1 2019-11-30 0.0228 0.0251
4 14 2019-12-31 0.0306 0.0220
%5 2020-01-31 0.0403 0.0247
%6 2020-02-29 0.0474 0.0281
57 2020-03-31 0.0510 0.0188
8 1 2020-04-30 0.0610 0.0243
%9 1 2020-05-31 0.0892 0.0482
10 H 2020-06-30 0.0996 0.0551
11 2020-07-31 0.1072 0.0495
12 W 2020-08-31 0.1108 0.0359
13 2020-09-30 0.1347 0.0584
14 2020-10-31 0.1504 0.0662
15 2020-11-30 0.1614 0.0637
16 2020-12-31 0.1788 0.0559
%17 M 2021-01-31 0.1863 0.0566
18 2021-02-28 0.1933 0.0637
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25 2021-09-30 0.2484 0.0677
2 26 2021-10-31 0.2694 0.0867
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= 47 2023-07-31 0.6137 0.1889
48 1 2023-08-31 0.6291 0.2211
2 49 # 2023-09-30 0.6406 0.3460
5 50 H 2023-10-31 0.6476 0.2991
513 2023-11-30 0.6588 0.2966
2 52 1 2023-12-31 0.6738 0.3081
2 53 1 2024-01-31 0.6904 0.4877
2 54 1 2024-02-29 0.6975 0.5118
55 1 2024-03-31 0.7048 0.8881
56 H 2024-04-30 0.7106 0.8969
57 W 2024-05-31 0.7184 0.8692
58 1 2024-06-30 0.7262 0.7090
59 1 2024-07-31 0.7452 0.8593
2 60 H 2024-08-31 0.7607 1.0913
%61 2024-09-30 0.7689 1.1522
62 1 2024-10-31 0.7958 1.8233
% 63 M 2024-11-30 0.8137 1.7308
= 64 1 2024-12-31 0.8229 1.5895
% 65 2025-01-31 0.8350 1.6274
2 66 2025-02-28 0.8437 2.7651
% 67 2025-03-31 0.8529 10.3009
% 68 1 2025-04-30 0.8612 8.0576
2 69 1 2025-05-31 0.8660 6.9895
2 70 3 2025-06-30 0.8673 5.5091
71 2025-07-31 0.8693 4.4318
2 72 2025-08-31 0.8721 4.6790
573 W 2025-09-30 0.8751 4.6899
2 74 2025-10-31 0.8763 4.3846
575 W 2025-11-30 0.8798 4.8307
& 76 2025-12-31 0.8821 4.5630
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HEE | WHAREAR | AMEKAE | AMEKAE | MAAELAW
2026-04-30 | 11,717,792.36 152,521.96 31,277.21 11,565,270.40
2026-05-31 | 11,565,270.40 152,866.09 30,873.18 11,412,404.31
2026-06-30 | 11,412,404.31 153,211.18 30,468.21 11,259,193.13
2026-07-31 11,259,193.13 153,557.22 30,062.27 11,105,635.91
2026-08-31 | 11,105,635.91 153,904.11 29,655.48 10,951,731.80
2026-09-30 | 10,951,731.80 154,252.06 29,247.62 10,797,479.74
2026-10-31 | 10,797,479.74 154,600.80 28,839.02 10,642,878.94
2026-11-30 | 10,642,878.94 154,950.57 28,429.35 10,487,928.37
2026-12-31 10,487,928.37 155,301.27 28,018.73 10,332,627.10
2027-01-31 10,332,627.10 155,652.88 27,607.25 10,176,974.22
2027-02-28 | 10,176,974.22 156,005.51 27,194.71 10,020,968.71
2027-03-31 10,020,968.71 153,494.21 26,781.30 9,867,474.50
2027-04-30 | 9,867,474.50 153,842.59 26,373.98 9,713,631.91
2027-05-31 | 9,713,631.91 150,550.01 25,965.61 9,563,081.90
2027-06-30 | 9,563,081.90 150,890.29 25,566.40 9,412,191.61
2027-07-31 | 9,412,191.61 151,231.58 25,166.17 9,260,960.03
2027-08-31 | 9,260,960.03 151,573.73 24,765.06 9,109,386.30
2027-09-30 | 9,109,386.30 151,916.75 24,363.12 8,957,469.55
2027-10-31 | 8,957,469.55 152,260.75 23,960.18 8,805,208.80
2027-11-30 | 8,805,208.80 152,605.68 23,556.32 8,652,603.12
2027-12-31 | 8,652,603.12 152,951.49 23,151.58 8,499,651.63
2028-01-31 | 8,499,651.63 153,298.24 22,745.88 8,346,353.39
2028-02-29 | 8,346,353.39 153,646.12 22,339.06 8,192,707.27
2028-03-31 | 8,192,707.27 150,340.08 21,931.64 8,042,367.19
2028-04-30 | 8,042,367.19 150,680.98 21,531.80 7,891,686.21
2028-05-31 | 7,891,686.21 149,268.01 21,131.35 7,742,418.20
2028-06-30 | 7,742,418.20 149,603.40 20,736.98 7,592,814.80
2028-07-31 | 7,592,814.80 149,939.77 20,341.69 7,442,875.03
2028-08-31 | 7,442,875.03 150,276.96 19,945.57 7,292,598.07
2028-09-30 | 7,292,598.07 150,615.05 19,548.53 7,141,983.02
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2028-10-31 | 7,141,983.02 150,954.08 19,150.57 6,991,028.94
2028-11-30 | 6,991,028.94 151,294.03 18,751.67 6,839,734.91
2028-12-31 | 6,839,734.91 151,634.84 18,351.92 6,688,100.07
2029-01-31 | 6,688,100.07 151,976.58 17,951.24 6,536,123.49
2029-02-28 | 6,536,123.49 152,319.23 17,549.66 6,383,804.26
2029-03-31 | 6,383,804.26 152,662.77 17,147.17 6,231,141.49
2029-04-30 | 6,231,141.49 150,584.20 16,743.57 6,080,557.29
2029-05-31 | 6,080,557.29 149,605.88 16,343.70 5,930,951.41
2029-06-30 | 5,930,951.41 149,945.53 15,945.12 5,781,005.88
2029-07-31 | 5,781,005.88 146,713.53 15,545.75 5,634,292.35
2029-08-31 | 5,634,292.35 145,341.95 15,155.37 5,488,950.40
2029-09-30 | 5,488,950.40 144,764.48 14,766.96 5,344,185.92
2029-10-31 | 5,344,185.92 144,231.48 14,378.94 5,199,954.44
2029-11-30 | 5,199,954.44 143,356.82 13,992.63 5,056,597.62
2029-12-31 | 5,056,597.62 143,683.02 13,607.46 4,912,914.60
2030-01-31 | 4,912,914.60 144,009.93 13,221.64 4,768,904.67
2030-02-28 | 4,768,904.67 143,016.70 12,834.55 4,625,887.97
2030-03-31 | 4,625,887.97 143,342.29 12,450.02 4,482,545.68
2030-04-30 | 4,482,545.68 140,838.16 12,064.37 4,341,707.52
2030-05-31 | 4,341,707.52 141,157.69 11,685.89 4,200,549.83
2030-06-30 | 4,200,549.83 138,823.26 11,305.79 4,061,726.57
2030-07-31 | 4,061,726.57 139,138.03 10,932.07 3,922,588.54
2030-08-31 | 3,922,588.54 135,972.97 10,556.86 3,786,615.57
2030-09-30 | 3,786,615.57 133,593.80 10,188.96 3,653,021.77
2030-10-31 | 3,653,021.77 124,423.04 9,829.77 3,528,598.73
2030-11-30 | 3,528,598.73 123,817.37 9,494.52 3,404,781.36
2030-12-31 | 3,404,781.36 124,108.38 9,160.40 3,280,672.98
2031-01-31 | 3,280,672.98 124,400.09 8,825.62 3,156,272.89
2031-02-28 | 3,156,272.89 123,185.64 8,489.77 3,033,087.25
2031-03-31 | 3,033,087.25 123,475.55 8,156.77 2,909,611.70
2031-04-30 | 2,909,611.70 120,078.59 7,823.36 2,789,533.11
2031-05-31 | 2,789,533.11 117,189.68 7,499.07 2,672,343.43
2031-06-30 | 2,672,343.43 112,970.69 7,181.50 2,559,372.74
2031-07-31 | 2,559,372.74 112,160.79 6,876.56 2,447,211.95
2031-08-31 | 2,447,211.95 112,421.14 6,573.12 2,334,790.81
2031-09-30 | 2,334,790.81 111,304.41 6,269.78 2,223,486.40
2031-10-31 | 2,223,486.40 107,854.96 5,968.78 2,115,631.44
2031-11-30 | 2,115,631.44 106,492.48 5,681.59 2,009,138.96
2031-12-31 | 2,009,138.96 102,578.55 5,396.94 1,906,560.41
2032-01-31 | 1,906,560.41 101,421.19 5,122.81 1,805,139.22
2032-02-29 | 1,805,139.22 100,224.73 4,851.62 1,704,914.49
2032-03-31 | 1,704,914.49 100,457.33 4,583.19 1,604,457.16
2032-04-30 | 1,604,457.16 97,091.50 4,314.56 1,507,365.66
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2032-05-31 | 1,507,365.66 89,404.83 4,054.08 1,417,960.83
2032-06-30 | 1,417,960.83 89,620.86 3,813.98 1,328,339.97
2032-07-31 | 1,328,339.97 84,655.58 3,573.83 1,243,684.39
2032-08-31 | 1,243,684.39 84,858.66 3,346.66 1,158,825.73
2032-09-30 | 1,158,825.73 85,062.81 3,118.63 1,073,762.92
2032-10-31 | 1,073,762.92 82,117.09 2,890.67 991,645.83
2032-11-30 | 991,645.83 82,317.83 2,670.32 909,328.00
2032-12-31 | 909,328.00 82,519.20 2,449.32 826,808.80
2033-01-31 | 826,808.80 82,721.07 2,227.82 744,087.73
2033-02-28 | 744,087.73 82,923.31 2,005.97 661,164.42
2033-03-31 | 661,164.42 79,562.19 1,782.77 581,602.23
2033-04-30 | 581,602.23 77,919.35 1,570.06 503,682.88
2033-05-31 | 503,682.88 74,208.15 1,359.83 429,474.73
2033-06-30 | 429,474.73 72,157.16 1,161.71 357,317.57
2033-07-31 | 357,317.57 67,943.34 968.20 289,374.23
2033-08-31 | 289,374.23 54,048.26 784.87 235,325.97
2033-09-30 | 235,325.97 50,879.06 639.88 184,446.91
2033-10-31 | 184,446.91 46,073.38 501.46 138,373.53
2033-11-30 | 138,373.53 37,745.05 377.53 100,628.48
2033-12-31 | 100,628.48 29,209.58 274.35 71,418.90
2034-01-31 | 71,418.90 29,290.41 193.52 42,128.49
2034-02-28 | 42,128.49 24,322.07 113.11 17,806.42
2034-03-31 | 17,806.42 13,621.98 48.29 4,184.44
2034-04-30 | 4,184.44 4,184.44 11.49 -
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